8105

KonecHble norpysumkum

SPPEKTVIBHbIN 3
BbICOKOMPOW3BOANTE/IbHbIV
KOJIECHbI NMOrPY34MK

KonecHsili norpysumk 8105 ot komnaHum Kramer — 370 MozeNb
8-Ii NpeMnyM-cepuin, ocHaLleHHas NPoBepPeHHON LieNIbHO
pamori Kramer. MalunHa nmeeT KOMGOPTHYO KabuHy €
3ProHOMUYHO PACMONOXKEHHbIMU 31eMeHTaMM yripaBaeHs.
Morpy3unk 8105 BneyuaTnsieT BbIAAIOLLMMCA MHOFrOO6pasvem
OMUMOHAaNIbHOrO OCHALLLEHNS 1 ONTUMAa/bHbIMU pa3Mepamu,
MO3BONAIOLLMMY NPU IO60M NPUMEHEeHNIN J06UTLCS
MaKCManbHOW 3pPeKTNBHOCTN B CBOEM K/1aCCe MOLLIHOCTH.

BapI/IaHTbI KabuHbl: MakcrManbHas KOMMNakTHOCTb npuv Ncnosib3oBaHNN CTaHAapTHOVI KabUHbI N MaKCUMasbHbIA 0630p BBeEpPX npwn yctaHoBKe

onuuanbHoOV NaHOPaMHOW KabuHbI

PexxnMbl ABvXeHUSs:: BoanTenb MoXeT Bbl6paTb MOAXOAALLMIA pexum aBuxxeHus (Power, Eco, Road, CSD) ans nto6oii cutyaumm

Smart Attach: 3ameHa rmapaBnaMyeckoro HaBecHoOro 060pyA0BaHS BbIMOMHSAETCS GbICTPO, MPOCTO 1 6e30MacHo 6narogaps cepuiiHoMi

rMAPaBAVYEcKol KapeTke

Tarosoe ycunve: 100-npoLieHTHas NoAkatoYaemMas 6710kMpoBKa AnddepeHLmana Ans MOLLHOIO TAroBoro ycums

YeThipe TUNa ynpasneHusi: MNogpyaneaHne BcemMun Konecamu, ynpasieHne nepegHnmmy Konecamm, pexmnm «Kkpabbero XxoAa» 1 py4yHom pexmnm
«Kpabbero xofa» — NOAXOAALLMI BapUAHT 415 NHO60ro cyyas npuMeHeHns

TexHUn4eckune XadPaKTEPUNCTUNKN

MapameTpbl CTaHAAPTHOIO ABUraTens

MpousBoanTens ABuratens Deutz
MoLHOCTb gBUratens 55,4 kBT
MoLwHoCTb gBUraTens 75 n. c.
Pabounii o6bem 2.924 cm?
Hopma TokcnyHoctn Ol \Y

JlononHuTeneHas obpaboTka Ol DOC / DPF
3HaueHus Beca

O61bem KoBLUa (CTaHAAPTHbIV KoBLw) 1,05 m3

MonesHas Harpyska (Makc.) 1.890 kr
Pabounii Bec 5.300 - 6.000 kr
MonesHas Harpyska (S=1,25) 2.500 Kkr
OI'IpOKVI,quBalOLLLaFI Harpyska 4.100 k&
(CTaHAaPTHBIN KOBLLY)
OnpokugbiBatoLLias Harpyska

o 3.200 kr
(BMIOYHbIV 3axBaT /15 NOAAOHOB)

O6bembl 3anpaBku

O6bem TonanBHOro 6aka 120 n
O6bem baka ana rmapaBANYecKoro 64 n

Macna

MpnBog,
CKopocCTb ABMXEHWA, cTaHAapTHasa  0-20 kv/4
CKopOCTb ABVXeHUd, onums 1 0-30 Km/4
CKOpOCTb ABUXEHUS, OnNuus 2 0-40 Km/4

o . o
ENOKMPOBKa AMbbEpeHLmMana 100 %, nepeAHVIA MOCT + 3aAHWNI

MOCT
Fl/l,qpaanlquKa;l YCTaHOBKa
Pabouasi rmgpasnvka, &0 ST
MPOn3BOANTENILHOCTL (MaKc.)
KnHemaTtuka
Twnn KNHEMATUKKN P
< Kramer HV/WL-C; Bkntoyas Smart
CucreMa 6bICTPOV 3aMeHbl
Attach
PyneBoe ynpasneHue
Yron nosopoTa Kosec, Makc. 40 rpagyc

3HauveHuna LUYMOBbIX XapakKTepucTmk

lapaHTVPOBaHHbIN YypoBEHb

3BYKOBOW MOLLHOCTU LWA 101 ab(A)
(3aWmMTHasA KpbILLa)

Vi3mMepeHHbI ypoBeHb 3BYKOBOW
MoLLHOCTU LWA

YpoBeHb 3ByKOBOIrO AaBNeHNs Y yxa
BOAUTENS

99,8 45(A)

74 4B(A)

MpviBeAeHHbIE MANOCTPALMM, OCHALLEHWE U AaHHBIE MOTYT OT/IMYATLCA OT AEMCTBYIOLLE MPOrpaMMbl MOCTABOK B BaLLel cTpaHe. MoXeT 6bITb MOKa3aHo creumansHoe ocHalleHue, 3a

KOTOpOe B31MaeTcs 4oNoNHUTeNbHasA nnata. [paBa Ha BHeceHne V3MeHeHW COXpPaHeHbl.
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O6Lasn aMHa COo CTaHAAPTHbLIM HaBeCHbLIM OpyAneM
KonecHas 6a3a (MexoceBoe paccTosiHVe)

BbICTyn 3a4Hel yacTtu

BbicoTa ¢ kabuHoi

BbicoTa ¢ KOHAMLMOHEpPOM

BbicoTa c naHopmMaHo kabuHow

BbicoTa ¢ MaHOpPaMHO KabVHOW 1 KOHANLMOHEPOM
O6Lan BbICOTa € MPO61ECKOBbLIM MasivyKoM

Makc. BblCOTa TOUKM MOBOPOTa KOBLLUA

BbicoTa neperpy3ku

BbicoTa pasrpysku

LLnprHa pasrpysku

InybuHa konaHms

ObLas wrprHa

JlopoxHbIii npocseT

Pazunyc noBopoTa, BHELLHSA KPOMKa Kosiec

Yron nosopoTa Konec

Yron kayaHus

Yron pasrpysku npuv Makc. BbICOTe Nogbema

Yron 3anpoknabiBaHUA Ha 3emM/e

PaccTosiHue OT cepefViHbl MepegHero MocTta A0 BepLUMHbI 3yba

LLvpnHa KosLia

BbicoTa LLITaGeﬂVIpOBaHVIH
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5.790 mm
2.150 mm
1.620 mm
2.650 mm
2.735 mm
2.690 mm
2.735 mm
2.925 mm
3.350 mm
3.140 mm
2.550 mm
630 mm
130 mm
1.970 mm
350 mm
2.990 mm
40°

22°

45 °

48 °©
2.040 mm
2.060 mm
3.130 mm
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